AVISO DE RETIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2015

 A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura do Município de

Renascença, torna público a todas as empresas interessadas em

participar da licitação Tomada de Preço nº 002/2015, referente à

licitação destinada à Contratação de empresa especializada em

serviços de engenharia, para execução das obras de revitalização da

avenida castelo branco, nesta cidade, com recursos próprios do

município de renascença, de acordo com as especificações constantes

dos projetos, memoriais descritivos, planilha orçamentária,

cronograma físico-financeiro e demais anexos que passam a fazer

parte do edital.

RETIFICAÇÃO do Edital de Licitação: que passa a ter a redação a

seguir especificada, permanecendo inalterados os demais itens e

subitens do referido edital: O valor global da presente licitação passa a

ser: R$ 1.469.802,49 (um milhão quatrocentos e sessenta e nove mil

oitocentos e dois reais e quarenta e nove centavos, devido a uma

correção na planilha orçamentária e cronograma físico financeiro do

presente edital. A Planilha Orçamentária e Cronograma Físico

Financeiro retificados estão disponíveis aos interessados no Setor de

Licitações, no horário das 8h até 11h30 e 13:30h até 17h30, ou pelo

site www.renascenca.pr.gov.br. Informações podem ser obtidas pelo

telefone (46) 3550-8300.

Fica alterada a data de ABERTURA para dia: 14 de maio de 2015,
ás 09h00, na sala da Administração e Planejamento da Prefeitura

Municipal de Renascença.

Renascença, 23 de abril de 2015.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito Municipal